Олимпијади по француски јазик 

20 април 2013 година
Основно училиште „Блаже Конески“ Скопје
(во близина на Транспортниот центар)
Ориентациона програма за учениците

	09.30 – 09.45
	Прием на учесниците

	10.00 – 12.30 
	Писмен дел на натпреварот

	12.30 – 14.00
	Пауза 

	14.00 – 16.30
	Устен дел на натпреварот

	16.30 – 17.00
	Доделување на наградите


Олимпијади по француски јазик 

20 април 2013 година
Основно училиште „Блаже Конески“ Скопје

(во близина на Транспортниот центар)
Ориентациона програма за професорите

	09.30 – 09.45
	Прием 

	10.15 – 12.30 
	Годишно собрание на членовите на Здружението 

	12.30 – 14.00
	Пауза 

	14.00 – 16.30
	Устен дел на натпреварот

	16.30 – 17.00
	Доделување на наградите


